证券代码: 000611

证券简称:天首发展

公告编码: 临 2019-29

# 内蒙古天首科技发展股份有限公司 关于公司股票被实行退市风险警示暨停牌的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

#### 特别提示:

- 1、公司股票于 2019 年 4 月 30 日停牌一天, 并于 2019 年 5 月 6 日(星期一) 开市起复牌;
- 2、公司股票自 2019 年 5 月 6 日(星期一)起被实行"退市风险警示"处理,股票简称由"天首发展"变更为"\*ST 天首";
  - 3、实行退市风险警示后公司股票交易的日涨跌幅限制为5%。

鉴于内蒙古天首科技发展股份有限公司(以下简称"公司")2017 年度、2018 年度连续两个会计年度经审计的净利润为负值,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定,深圳证券交易所将对公司股票交易实行"退市风险警示"。现将有关事项公告如下:

## 一、股票的种类、简称、代码以及实行退市风险警示的起始日

- 1、股票种类: A股
- 2、股票简称:由"天首发展"变更为"\*ST天首"
- 3、股票代码: 仍为 000611
- 4、实行退市风险警示的起始日: 2019年5月6日

公司将于 2019 年 4 月 30 日停牌一天,自 2019 年 5 月 6 日起实行退市风险警示的特别处理。

5、涨跌幅限制:股票报价的日涨跌幅限制为5%。

#### 二、实行退市风险警示的主要原因

因公司 2017 年度、2018 年度连续两个会计年度经审计的净利润为负值。根据《深圳证券交易所股票上市规则》第 13.2.1 款和 13.2.4 款的有关规定,深圳证券交易所有权对公司股票交易实行退市风险警示。

### 三、公司董事会关于争取撤销退市风险警示的意见及具体措施

公司因 2017 年、2018 年连续两年亏损,公司股票被实施退市风险警示。 公 司董事会正在积极主动采取措施,力争尽快消除退市风险,主要措施如下:

- 1、大力推进公司主营业务转型,积极拓展新业务,提高资产使用效率,尽快完成公司重大资产收购、出售事项;
- 2、加快吉林天池钼业有限公司小城季德钼矿 25000t/d 项目建设,督促、配合中冶天工集团有限公司对《施工、采购总承包合同》的履行;
- 3、立足公司发展实际,借鉴先进管控经验,积极探讨一套适合公司未来战略发展的运作机制和管理模式,确保公司各项工作的协调高效运转。

## 四、股票可能被暂停上市的风险提示

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,如果公司 2019 年度经审计的净利润继续为负值,公司股票将被暂停上市。公司董事会提醒广大投资者注意投资风险。

## 五、实行退市风险警示期间,公司接受投资者咨询的主要方式

公司股票交易实行退市风险警示期间,公司将通过电话、邮件等方式接受投资者的咨询,并在不违反内幕信息保密相关规定的前提下,安排相关人员及时回应投资者的问询。公司联系方式如下:

联系电话及传真: 010-57143995

电子信箱: SD000611@163.com

邮政编码: 100020

通讯地址:北京市朝阳区朝外大街 16 号中国人寿大厦 1201A

特此公告。

内蒙古天首科技发展股份有限公司 董 事 会 二〇一九年四月三十日